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项目背景情况
2024年9月，辽宁隆昇咨询管理服务有限公司编制完成了《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》的编制，2025年2月19日本溪市生态环境局以“本环建表字[2025]10号”文对该项目环境影响报告表予以批复，项目于2025年开始建设，2025年2月建设完成，排污许可证申领时间为2025年2月19日，调试时间为2025年2月，建设调试完成准备开展竣工环境保护验收工作，本次验收范围为对本溪众诚顺合新建生产线项目进行整体验收。





















表一
	建设项目名称
	本溪众诚顺合新建生产线项目

	建设单位名称
	本溪众诚顺合建材有限公司

	建设项目性质
	新建√    改扩建    技改    迁建

	建设地点
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村

	主要产品名称
	建筑用砂

	设计生产能力
	25万t/a

	实际生产能力
	25万t/a

	建设项目环评时间
	2024年9月
	开工建设时间
	2025年2月

	调试时间
	2025年2月-3月
	验收现场监测时间
	2025年3月24日-
2025年3月25日

	环评报告表
审批部门
	本溪市生态环境局
	环评报告表
编制单位
	辽宁隆昇咨询管理服务有限公司

	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/

	投资总概算
	300万
	环保投资总概算
	80万
	比例
	27%

	实际总概算
	317.5万
	环保投资
	87.5万
	比例
	28%

	验收监测依据
	（1）《中华人民共和国环境保护法》，2015年1月1日；
（2）《中华人民共和国环境影响评价法》（2018年12月29日修正并实施）；
（3）《中华人民共和国大气污染防治法》（2018年10月26日修订并实施）；
（4）《中华人民共和国水污染防治法》（2017年6月27日第二次修正，于2018年1月1日实施）；
（5）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（2022年6月5日）；
（6）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年4月29日修订通过，自2020年9月1日起施行）；
（7）《建设项目环境保护管理条例》（2017年国务院第682号令）；
（8）《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）；
（9）关于印发《污染影响类建设项目重大变动清单》的通知（环办环评函〔2020〕688号）
（10）关于发布《建设项目竣工环境保护验收技术指南  污染影响类》的公告（公告 2018年 第9号）
（11）《辽宁省环境保护厅关于加强建设项目竣工环境保护验收工作的通知》（辽环发[2018]9号）
（12）《关于印发建设项目竣工环境保护验收现场检查及审查要点的通知》（环办[2015]113号）
（13）《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》，辽宁隆昇咨询管理服务有限公司；
（14）关于对《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》的批复（本环建表字[2025]10号）。
（15）排污许可证证书编号“91210500MADQ874F5N001W”，有效期：2025年2月19日至2030年2月18日
（16）《本溪众诚顺合新建生产线项目突发环境事件应急预案》，有效期：2025年3月3日至2028年3月2日

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	本项目验收期间执行标准与环评要求一致，未有变动及更新。
（1）大气污染物排放标准
项目营运期废气排放执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放标准浓度限值。
表1-1 《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）  单位：mg/m3
	污染物
	最高允许排放浓度（mg/m3）
	最高允许排放速率
	无组织排放监控浓度限值

	
	
	排气筒高度（m）
	二级标准（kg/h）
	监控点
	浓度（mg/m3）

	颗粒物
	120
	15
	3.5
	周界外浓度最高点
	1.0


（2）噪声排放标准
运营期噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求，与环评及批复一致，见表1-2。
表1-2  工业企业厂界环境噪声排放标准  单位：dB（A）
	声功能区类别
	昼间
	夜间

	2类
	60
	50


（3）固体废物
一般工业固体废物执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》(GB18599-2020)；生活垃圾执行中华人民共和国建设部令第157号《城市生活垃圾管理规定》，危险固体废物按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）有关规定进行处置。
（4）声环境质量标准
该项目所在区域声环境敏感目标《声环境质量标准》（GB3096-2008）中2类声环境标准限值，限值见表1-3。
表1-3    《声环境质量标准》（GB3096-2008）    单位：dB（A）
	类别
	时段

	
	昼间
	夜间

	2类
	60
	50
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表二
	工程建设内容：
1、建设内容及规模
本溪众诚顺合建材有限公司位于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村，项目地理位置图见图1，总投资300万元，本项目主要进行采矿废石破碎。本项目用地面积5000平方米。项目建设内容：破碎设备1套及其配套的环保设施。本次验收为整厂验收。
具体项目组成一览表见表2-1。
表2-1  项目组成一览表
	工程组成
	建设内容
	环评工程内容
	本次验收工程内容
	变动情况

	主体工程
	破碎车间
	依托厂区内现有厂房，建筑面积500m2，建设1座封闭厂房，内设1套破碎生产设备
	时间建筑面积500m2，建设1座封闭厂房，内设1套破碎生产设备
	依托厂区内现有厂房，与环评及批复要求一致

	储运工程
	产品库房
	依托厂区内现有厂房，建筑面积500m2，建设封闭厂房
	建筑面积500m2，建设封闭厂房
	依托厂区内现有厂房，与环评及批复要求一致

	
	原料库房
	依托厂区内现有厂房，建筑面积1500m2，建设封闭厂房
	建筑面积1500m2，建设封闭厂房
	依托厂区内现有厂房，与环评及批复要求一致

	公用工程
	供水
	生活用水外购；
	生活用水外购；
	环评及批复要求一致

	
	供电
	国家电网
	国家电网
	与环评及批复要求一致

	
	供暖
	电供暖
	电供暖
	与环评及批复要求一致

	环保工程
	废气
	封闭厂房，产尘点设置集气罩和布袋除尘器（去除效率99.5%），15米高排气筒，洒水抑尘
	封闭厂房，产尘点设置集气罩和布袋除尘器（去除效率99.5%），15米高排气筒，厂区内洒水抑尘
	与环评及批复要求一致

	
	废水
	生活污水排入旱厕，定期清掏；降尘水均蒸发、产品携带等方式损耗，无生产废水外排
	生活污水排入旱厕，定期清掏；降尘水均蒸发、产品携带等方式损耗，无生产废水外排
	与环评及批复要求一致

	
	噪声
	设备布置在厂房内，选择低噪音设备，基础减振，隔声，距离衰减
	设备布置在厂房内，选择低噪音设备，基础减振，隔声，距离衰减
	与环评及批复要求一致

	
	固废
	本项目于原料车间新建一座一般固废暂存间（10m2），本项目一般固体废物暂存于一般固废暂存间；布袋除尘器收集粉尘、车间地面收尘收集后外售；布袋除尘废滤袋厂家回收。滚筒筛废筛网外售资源回收站；破碎废衬板外售资源回收站。
	本项目于原料车间新建一座一般固废暂存间（10m2），本项目一般固体废物暂存于一般固废暂存间；布袋除尘器收集粉尘、车间地面收尘收集后外售；布袋除尘废滤袋厂家回收。滚筒筛废筛网外售资源回收站；破碎废衬板外售资源回收站。
	与环评及批复要求一致

	
	危险废物
	暂存于厂区危险危废贮存点内，后交由有资质单位处理
	暂存于厂区危险危废贮存点内，后交由有资质单位处置
	与环评及批复要求一致


2、主要设备
项目运营期主要设备情况见表2-2。
表2-2  工艺设备表
	序号
	设备名称
	型号
	数量
	变动情况

	1
	铲车
	50t
	2
	与环评及批复要求一致

	2
	振动筛
	4m×6m
	1
	与环评及批复要求一致

	3
	鄂式破碎机
	G900*600
	1
	与环评及批复要求一致

	4
	封闭皮带机
	B1000
	2
	与环评及批复要求一致

	5
	圆锥破碎机
	155型
	1
	与环评及批复要求一致

	6
	翻斗车
	20立
	3
	与环评及批复要求一致

	7
	布袋除尘
	/
	1
	与环评及批复要求一致


3、公用工程
（1）供电：由市政电网提供。
（2） 供水：本项目生活用水外购，生产降尘用水依托周边地表水。项目总用水量为631.5t/a。
（3）排水：本项目无生产废水外排，项目废水主要为生活污水。生活污水量按生活用水量的85%计，则生活污水排放量为0.15m3/d，36m3/a，产生的生活污水排入防渗旱厕后定期清掏堆肥处理。
（4）供暖：采用电取暖。
4、工作制度及劳动定员
本项目员工共6人，施行一班制，全年工作240天。
5、环保投资及“三同时”落实情况
本项目环评预计总投资300万元，其中环保投资80万元，环保投资占总投资比例为27%。实际建设总投资317.5万元，其中环保投资87.5万元，环保投资占总投资比例为28%，环保投资详见表2-3。
表2-3  环保投资一览表       单位：万元
	序号
	环评要求
	实际建设情况
	单位
	数量
	环评投资（万元）
	实际投资
	与环评对照

	1
	布袋除尘器
	布袋除尘器
	套
	1
	20
	22
	与环评及批复相比略有增加

	2
	破碎筛分生产线集气罩
	破碎筛分生产线集气罩
	套
	6
	3
	3.5
	与环评及批复相比略有增加

	3
	喷淋抑尘装置
	喷淋抑尘装置
	套
	2
	8
	8
	与环评及批复要求一致

	4
	一般固废暂存间
	一般固废暂存间
	个
	1
	2
	4
	与环评及批复相比略有增加

	5
	减振基础、消声等降噪设施
	减振基础、消声等降噪设施
	--
	--
	2
	2
	与环评及批复要求一致

	6
	地面防渗
	地面防渗
	--
	--
	2
	2
	与环评及批复要求一致

	7
	破碎筛分排气筒及排污口规范化
	破碎筛分排气筒及排污口规范化
	--
	--
	1
	1
	与环评及批复要求一致

	8
	危废贮存点
	危废贮存点
	个
	1
	2
	2
	与环评及批复要求一致

	9
	地面硬化
	地面硬化
	--
	--
	40
	40
	与环评及批复要求一致

	10
	洗车平台
	沉淀池
	个
	1
	/
	2
	环评未列出环保投资

	11
	环境风向
	应急物资
	-
	-
	/
	1
	环评未列出环保投资

	合计
	80
	87.5
	/


表2-4  “三同时”验收落实情况一览表
	类别
	污染源
	治理措施
	验收标准
	变动情况

	废气
	排气筒
	颗粒物
	封闭厂房、布袋除尘器、15m排气筒
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2排放标准浓度限值
	与环评及批复要求一致

	
	车间无组织排放
	
	喷淋装置
	《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无排放标准浓度限值1.0mg/m3
	与环评及批复要求一致

	
	交通运输
	
	控制车速、洒水车、对出厂车辆进行清洗车轮、地面硬化
	
	与环评及批复要求一致

	
	堆场、装料扬尘
	
	喷淋装置
	
	与环评及批复要求一致

	废水
	生活污水
	排入旱厕、定期清掏
	不会对环境产生明显影响
	与环评及批复要求一致

	噪声
	设备噪声
	设备布置在厂房内，选择低噪音设备，基础减振，隔声，距离衰减
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准（昼间60dB、夜间50dB）
	与环评及批复要求一致

	固废
	生活垃圾
	由环卫部门处置
	《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》(GB18599-2020)
	一般固废暂存间已按要求建设（10m2），与环评及批复要求一致

	
	除尘灰
	外售
	
	

	
	滤袋
	外售
	
	

	
	废衬板
	外售
	
	

	
	废筛网
	外售
	
	

	
	沉渣
	填埋
	
	

	危险废物
	机械设备、维修车辆产生的废机油
	暂存于厂区危险危废贮存点内，后交由辽宁嘉冠石化科技有限公司本溪分公司处理
	《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）的有关规定进行处置
	危废贮存点已按要求建设（3m2），与环评及批复要求一致


7、排污许可证申领情况
企业已于2025年2月19日获得固定污染源排污许可证，有效期限为：2025年2月19日-2030年2月18日，登记编号为：91210500MADQ874F5N001W。
8、项目主要环境保护目标
本项目位于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村，评价范围内没有自然保护区、风景旅游区、文物古迹等人文景点，无医院、学校等文化单位，根据环评报告及《建设项目环境影响报告表编制技术指南（污染影响类）》可知，大气环境保护目标范围为厂界外500米，该范围内无环境敏感点，声环境保护目标为厂界外50米，该范围内无环境敏感点。环境保护目标详见下表。
表2-5主要环境保护目标表
	环境
要素
	名称
	坐标
	保护对象
	保护对象规模
	保护目标
	相对厂
址方位
	相对厂
界距离(m)
	相对厂房距离(m)

	
	
	经度
	纬度
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: OLE_LINK65]大气环境
	上石村
	123.4302595 
	41.2602734
	居民聚集区
	200户，700人
	《环境空气质量标准》（GB3095-2012）二级标准
	N、W
	61
	110

	地表水
	北沙河南支
	/
	/
	评价范围内地表水水质
	《地表水环境质量标准》（GB3838-2002）Ⅱ类
	W
	510

	声环境
	本项目厂界外50m范围内无声环境敏感点，因此无声环境保护目标

	地下水环境
	本项目厂界外500m范围内无地下水集中式饮用水水源和热水等地下水资源，项目地下水环境保护目标为项目区潜水层及周边居民自备水井

	生态环境
	本项目厂区内无新增生态环境保护目标


9、项目变动情况
根据关于印发《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》的通知（环办环评函〔2020〕688号）可知，项目性质、规模、地点、生产工艺、环境保护措施等若发生变化，导致第6条中所列情形之一的需要重新进行项目重大变动的审批。本项目性质、规模、地点、生产工艺、环境保护措施均未发生变化，没有导致第6条中所列情形之一，仅环保投资及总投资略有增加，因此不属于重大变动，可以纳入竣工环境保护验收管理。

	
[image: ]图1  水平衡图


原辅材料消耗及水平衡：
本项目主要能源及原料消耗情况见表2-6。
表2-6  能源及原料消耗情况
	序号
	名称
	环评年消耗量
	实际年消耗量
	来源

	1
	电
	20.6万kW·h/a
	20.6万kW·h/a
	国家电网

	2
	水
	631.5t/a
	631.5t/a
	外购

	3
	选矿废石
	25万t/a
	25万t/a
	歪头山铁矿采矿区


项目用水平衡图如图1所示。







	主要工艺流程及产污环节（附处理工艺流程图，标出产污节点）
工艺说明：
（1）原料
本项目所用原料为歪头山铁矿矿山采出的矿渣，来料粒度约20~800mm，采用卡车将矿石运到本项目原料储存区内堆存。原料矿渣用量约25万t/a。
（2）破碎及筛分
[bookmark: OLE_LINK21]原料经铲车卸至上料斗然后均匀布料至颚式破碎机进行粗破（粗破后粒度约0～60mm）；粗破后通过封闭皮带利用自重从出料口落料至圆锥破碎机细破，经封闭皮带机送至滚筒筛进行筛分，筛上的产品（粒度＞36mm）经封闭皮带送至圆锥破碎机细破，细破后经封闭皮带返回滚筒筛形成闭路；滚筒筛筛孔的大小不同确保可以筛出粒径不同的成品，滚笼筛筛分后的筛下料（粒度＜36mm）通过封闭皮带通廊送入成品车间储存区进行储存。
原料上料、振动筛、粗破、细破、落料过程会产生粉尘，本项目在上述工序分别设置集气罩收集筛分、落料、上料、破碎过程产生的粉尘，捕集效率90%，捕集的废气经引风机抽至脉冲布袋除尘器（设计除尘效率99.5%）净化后由15m高排气筒（DA001）有组织排放。未捕集的粉尘经封闭厂房遮挡后无组织排放。
布袋除尘器收集的粉尘收集后外售综合利用。
[image: ]










[image: ]图2  工艺流程图（与环评一致）
产污环节：
（1）废气
本项目废气主要为生产过程中产生的颗粒物。
（2）废水
本项目产生生活污水，无生产废水排放。
（3）噪声
运行过程的风机、生产设备等工作时产生机械运行噪声。
（4）固体废物
本项目生产过程产生的固体废物包括废机油以及少量生活垃圾。除尘灰和碎石作为副产品统一外售。
本项目主要污染工序及污染因子见下表。
表2-7 项目营运期主要污染工序表
	类别
	污染源编号
	产污节点
	主要污染物
	主要治理措施
	备注

	[bookmark: OLE_LINK23]废气
	G2
	上料
	颗粒物
	集气罩+布袋除尘器+15m排气筒
	有组织

	
	G3
	颚式破碎粗破
	颗粒物
	
	

	
	G4
	皮带落料
	颗粒物
	
	

	
	G5
	圆锥破碎细破
	颗粒物
	
	

	
	G6
	皮带落料
	颗粒物
	
	

	
	G7
	振动筛筛分
	颗粒物
	
	

	
	G0
	运输
	颗粒物
	洒水降尘、车轮冲洗
	无组织

	
	G1
	卸料
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G2’
	上料
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G3’
	颚式破碎粗破
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G4’
	皮带落料
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G5’
	圆锥破碎细破
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G6’
	皮带落料
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G7’
	振动筛筛分
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	
	G8
	成品堆卸料存放
	颗粒物
	厂房遮挡
	无组织

	废水
	W1
	生活污水
	SS、COD、NH3-N
	旱厕清掏
	不外排

	
	W2
	车轮冲洗
	SS
	沉淀池沉淀处理后循环使用
	不外排

	固体
废物
	S1
	布袋除尘器
	粉尘
	[bookmark: OLE_LINK57]外售综合利用
	合理妥善处置

	
	S2
	车间地面收尘
	粉尘
	外售综合利用
	

	
	S3
	布袋除尘器
	废滤袋
	厂家回收
	

	
	S4
	振动筛
	废筛网
	外售资源回收站
	

	
	S5
	圆锥破碎
	废衬板
	外售资源回收站
	

	
	S8
	沉淀池
	沉渣
	清掏后清运至垃圾填埋场卫生填埋
	

	
	S6
	设备检修
	废机油
	委托有资质单位处置
	

	
	S7
	设备检修
	废油桶
	委托有资质单位处置
	

	噪声
	N1
	颚式破碎机
	等效A声级
	隔声、减振
	/

	
	N2
	圆锥破碎机
	等效A声级
	隔声、减振
	/

	
	N3
	振动筛
	等效A声级
	隔声、减振
	/

	
	N4
	除尘风机
	等效A声级
	隔声、减振
	/

	
	N5
	皮带机
	等效A声级
	隔声、减振
	/

	
	N6
	铲车
	等效A声级
	减速慢行
	/
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图3  本项目地理位置图
[image: ]	
图4  平面布置图
[image: ]图5  项目保护目标图
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图6 四邻情况图

表三
	主要污染源、污染物处理和排放（附处理流程示意图，标出废水、废气、厂界噪声监测点位）
一、废气
本项目生产过程中产生的大气污染源强主要为堆场粉尘、碎石生产线粉尘及运输车辆扬尘。
采取的治理措施：厂区周边及厂界内进行洒水降尘，碎石过程产生的颗粒物通过集气罩收集，通过布袋除尘器处理，处理后的粉尘经15m高排气筒有组织排放。





















	[image: 57497fa7542db8de0cddde9892948d7]

	排气筒

	[image: f1cd62f6314bf79360d13828a7353b9]

	袋式除尘器

	[image: 845ff5cb4f374c1f44e71b5f786d1a2]

	封闭输送带

	[image: 03a443ff1ba77f5c817d2296ab031c0]

	地面硬化

	[image: 5a16134ba08deb98ba1ebeba49704e2]

	厂房内部


二、废水
①生产废水
本项目生产过程中进行洒水降尘，这部分水全部进入成品料中不外排。车轮清洗水沉淀池沉淀处理后循环使用不外排。
	[image: a1ca1e3c1b8df4b419c8a92ad30b78e]

	沉淀池


②生活污水
生活污水排入防渗旱厕，定期清掏。本项目无生产废水外排。
三、噪声
本项目噪声仍然主要来自破碎机、给料机、风机等设备运行时产生的机械噪声。
采取的治理措施：已选择低噪声设备，以降低声源声级；已采取隔声减振措施，设备选型已选择低噪声设备；确定了合理的管道流速；厂区总图合理布局，厂房墙体加厚；生产装置设置减震基础，尽量降低噪声。
	[image: e6240cdbf41191e459f160a6c1de0cf]

	封闭原料库

	[image: 80d6af7fde145aeb0b812a75e6cd529]

	封闭生产车间

	[image: 03a443ff1ba77f5c817d2296ab031c0]

	封闭成品库

	


四、固体废物
（1）布袋除尘器收集粉尘
[bookmark: OLE_LINK41]根据工程分析，本项目布袋除尘器收尘灰产生量401.184t/a，收集后外售。根据《固体废物分类与代码目录》（生态环境部2024年第4号），废物种类为SW59其他工业固体废物，废物代码为900-099-S59。
（2） 地面收尘灰
[bookmark: OLE_LINK39]根据工程分析，本项目车间地面收尘产生量为51.777t/a；粉尘收集后外售。根据《固体废物分类与代码目录》（生态环境部2024年第4号），废物种类为SW59其他工业固体废物，废物代码为900-099-S59。
（3）废滤袋
根据企业提供资料，本项目各布袋除尘器废滤袋产生量约为0.5t/3a，更换下来的废滤袋由厂家回收。根据《固体废物分类与代码目录》（生态环境部2024年第4号），废物种类为SW59其他工业固体废物，废物代码为900-099-S59。
（4）废筛网
根据企业提供资料，滚笼筛运行过程中产生的废筛网2t/a，暂存于一般固废间，定期外售资源回收站，综合利用。根据《固体废物分类与代码目录》（生态环境部2024年第4号），废物种类为SW17可再生类废物，废物代码为900-003-S17。
（5）破碎废衬板
[bookmark: OLE_LINK37]根据企业提供资料，破碎机运行过程中产生的废衬板3t/a，暂存于一般固废间，定期外售资源回收站，综合利用。根据《固体废物分类与代码目录》（生态环境部2024年第4号），废物种类为SW17可再生类废物，废物代码为900-003-S17。
（6） 沉淀池沉渣
本项目车辆轮胎清洗过程产生的清洗废水排入沉淀池沉淀，沉淀池沉渣定期清掏，沉渣产生量约为0.3t/a，暂存厂内一般固体废物暂存间内，定期委托环卫清运送一般固体废物填埋场处置。根据《固体废物分类与代码目录》（生态环境部2024年第4号），废物种类为SW59其他工业固体废物，废物代码为900-099-S59。
（7）废机油
本项目设备维修保养环节产生废机油约0.02t/a，暂存于危废贮存点，定期委托有资质单位处置。
（8） 废油桶
本项目设备维修保养环节产生废油桶约1个/a（0.01t/a），暂存于危废贮存点，定期委托有资质单位处置。
（9）生活垃圾
本项目新增劳动定员4人，年工作240天，生活垃圾产生量以0.5kg/人∙d计算，项目共产生生活垃圾0.48t/a，环卫部门外运处置。
五、风险防范
本项目涉及风险物质主要由废机油泄漏引发突发环境事件，本项目已进行应急预案备案，采取如下措施：
①本项目厂区平面布置设计时，已考虑废机油，建设时废机油暂存的危废贮存点属于独立区域；
②本项目废机油桶装存放于危废贮存点，厂区设置三级防控体系:
一级防控：危废贮存点设有托盘，有效容积可满足泄漏的最大泄漏量；
二级防控：在危废贮存点设置围堰，有效收集泄漏液体，作为二级防控措施；
三级防控：厂区设有围墙，用沙包沙袋封堵厂区大门，将泄漏液体和消防废水控制在厂区内。
③本项目设置灭火器，一旦废机油引发火灾可及时灭火；
④本项目配备了口罩、灭火器等救援物资，发生事故可及时救援。

	[image: 1b3af0c737ba8f89732323db76c436da_]
	[image: e49472c12d18bae6f7d7d69c93393762_][image: e49472c12d18bae6f7d7d69c93393762_]

	危废贮存点门口
	危废贮存点内部

	[image: a367222005fdda96e2477f460c854f0]
	

	一般固废暂存间
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	图6 建设项目监测点位图
表四
	建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定：
本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表主要结论：
本项目符合国家产业政策和相关要求，在采取本环评报告提出的污染防治措施前提下，本项目产生的废水、废气、固废均得到妥善处理，均可达标排放，可将项目对环境的不利影响控制在环境可接受的程度和范围内，从环境保护的角度分析，本项目建设是可行的。
[bookmark: _Toc18860_WPSOffice_Level3]表4-1  环境影响评价报告表主要结论及环保验收要求及落实情况一览表
	序号
	环境影响报告表主要结论
	实际建设情况
	落实情况

	1
	本溪众诚顺合新建生产线项目选址于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村，项目总投资300万元，工程包括破碎生产线1条和年破碎废石能力25万吨。
	本溪众诚顺合新建生产线项目选址于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村，项目总投资300万元，工程包括破碎生产线1条和年破碎废石能力25万吨。
	已落实

	2
	根据《产业结构调整指导目录（2024年本）》，本项目符合现行的产业政策要求。
	根据《产业结构调整指导目录（2024年本）》，本项目符合现行的产业政策要求。
	已落实

	3
	现有项目投入运营后，产生污染物，如粉尘、机械噪声、固体废物等。项目在认真落实《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》及批复中所提出的各项污染防治措施，保证环保设施正常运行，可满足达标排放要求，对环境的影响不大，不会改变当地环境质量现状。
	现有项目投入运营后，产生污染物，如粉尘、机械噪声、固体废物等。项目在认真落实《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》及批复中所提出的各项污染防治措施，保证环保设施正常运行，可满足达标排放要求，对环境的影响不大，不会改变当地环境质量现状。
	已落实


审批部门审批决定：
关于对《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》的批复
本溪众诚顺合建材有限公司∶
你单位报来的《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》（以下简称报告表）已收悉。环评结论及专家技术评审意见，经我局建设项目审查委员会第四次会议研究，现批复如下：
项目位于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村6 组，项目总投资为300万元，环保投资80万元，环保投资占比27%。本项目属于新建项目，建设内容为新建封闭生产车间1座、产品库1座、原料库1座，总占地面积5000m²，总建筑面积2500m²，年产25万吨建筑用砂。
根据《产业结构调整指导目录(2024年本)》，本项目属于“允许类”。符合国家产业政策。在严格落实报告表和本批复提出的各项生态环境保护措施和环境风险防范措施后，从生态环境角度，同意环境影响报告表中所列建设项目地点、生产规模和环境保护措施进行建设。
二、建设项目应严格落实《报告表》提出的各项环境保护措施及风险防控措施，重点做好以下工作：
1、严格落实施工期污染防治措施。施工期设置围挡，运输散体材料和废弃物的车辆应密闭、包扎、覆盖，使用商品混凝土，定期洒水抑尘后，施工期扬尘排 放浓度应满足《施工及堆料场地扬尘排放标准 》(DB21/2642-2016)表1中郊区及农村地区的浓度限值要求；施工废水经临时沉淀池沉淀处理后用于施工作业面、道路的洒水抑尘，不外排，施工人员生活污水排入临时化粪池；施工期噪声通过选择低噪声施工设备，合理安排施工进度和作业时间，禁止夜间施工后，施工场界噪声应满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》 (GB12523-2011) 限值要求；施工期产生的基础工程弃土应在场内就地平衡，用于绿地和道路等建设，建筑垃圾收集后送至指定地点处理，施工人员产生的生活垃圾由环卫部门集中清运。
2、运营期在上料斗、颚式破碎机、皮带落料、圆锥破碎机、二次皮带落料、振动筛均设置集气罩，粉尘经集气罩收集后，进入布袋除尘器处理，由一根15m高排气筒 (DA001)     排放，废气排放应满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)中的二级标准限值要求。原料及成品 均设置在密闭库房内，未经捕集的粉尘在密闭车间内无组织排放，车间内洒水抑尘，厂界无组织废气排放浓度应满足《大气污染物综合排放标准》 (GB16297-1996)表2中无组织排放监控浓度限值要求。
3、严格落实水污染防治措施。运营期无生产废水产生，生产过程、物料装卸、运输过程中的降尘废水自然蒸发，车轮清洗水沉淀池沉淀处理后循环使用不外排；生活污水排入防渗旱厕定期清掏。
4、严格落实噪声污染防治措施。运营期通过选择 低噪声设施、基础减振、厂房隔声等降噪措施后，厂界噪声应满足《工业企业厂界环境噪声排放标准 》(GB12348-2008)2类标准要求。
5、严格落实固体废物污染防控措施。 运营期除尘器收集的粉尘、地面沉积灰粉尘统一收集后外售，废布袋由除尘器供应厂家回收，废筛网、废衬板收集后外售 回收站，沉淀池沉渣收集后送指定地点处理，一般固体废物应满足《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》 (GB18599-2020)相应标准要求；废矿物油及废油桶暂存于危废贮存点(3m²) 内，定期委托有资质的单位进行处理，危险废物应满足《危险废物贮存污染控制标准》 (GB18597-2023)；生活垃圾由当地环卫部门定期 清运处理。
6、加强土壤及地下水环境管理。采取分区防渗管 控措施，危废贮存点作为重点防渗区 (Mb≥6m，K≤1.0×10-7cm/s), 旱厕、沉淀池作为一般防渗区（Mb≥1.5m,  K≤1.0×10-7cm/s），生产车间，原料车间、成品车间、办公区、一般固废暂存间作为简单防渗区。
7、严格落实环境风险防控措施。建立健全安全、环境管理体系，制定严格的安全管理制度，制定应急计划，加强职工培训，提高应急处理能力。
三、必须严格执行环境保护设施“三同时”制度，建设单位应按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》要求及时开展建设项目竣工环境保护自主验收，并向社会进行公示。
四、本项目运营期的日常环境监督管理工作由本溪市生态环境保护综合执法队负责。
本项目环境影响评价审批文件要求及落实情况详见下表。
表4-3  环境影响评价批复及环保验收要求及落实情况一览表
	序号
	环境影响评价批复要求
	实际建设情况
	落实情况

	一
	项目位于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村6组，项目总投资为300万元，环保投资80万元，环保投资占比27%。本项目属于新建项目，建设内容为新建封闭生产车间1座、产品库1座、原料库1座，总占地面积5000m²，总建筑面积2500m²，年产25万吨建筑用砂。
	项目位于辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村6组，项目实际总投资为317.5万元，环保投资87.5万元，环保投资占比28%。本项目属于新建项目，建设内容为新建封闭生产车间1座、产品库1座、原料库1座，总占地面积5000m²，总建筑面积2500m²，年产25万吨建筑用砂。
	已落实，总投资及环保投资略有增加

	
	根据《产业结构调整指导目录(2024年本)》，本项目属于“允许类”。符合国家产业政策。在严格落实报告表和本批复提出的各项生态环境保护措施和环境风险防范措施后，从生态环境角度，同意环境影响报告表中所列建设项目地点、生产规模和环境保护措施进行建设。
	/
	已落实

	二
	1、严格落实施工期污染防治措施。施工期设置围挡，运输散体材料和废弃物的车辆应密闭、包扎、覆盖，使用商品混凝土，定期洒水抑尘后，施工期扬尘排 放浓度应满足《施工及堆料场地扬尘排放标准 》(DB21/2642-2016)表1中郊区及农村地区的浓度限值要求；施工废水经临时沉淀池沉淀处理后用于施工作业面、道路的洒水抑尘，不外排，施工人员生活污水排入临时化粪池；施工期噪声通过选择低噪声施工设备，合理安排施工进度和作业时间，禁止夜间施工后，施工场界噪声应满足《建筑施工场界环境噪声排放标准》 (GB12523-2011) 限值要求；施工期产生的基础工程弃土应在场内就地平衡，用于绿地和道路等建设，建筑垃圾收集后送至指定地点处理，施工人员产生的生活垃圾由环卫部门集中清运。
	本项目实行文明施工。施工场地周边必须设置标准围挡墙，施工现场建筑材料袋装。施工现场出入口采取硬化措施，车辆冲洗轮胎，洒水降尘等措施降低扬尘污染，确保施工扬尘满足《施工及堆料场地扬尘排放标准》（DB21/2642-2016）表1中郊区及农村地区的浓度限值，即颗粒物浓度应小于1.0mg/m3。
	已落实

	
	2、运营期在上料斗、颚式破碎机、皮带落料、圆锥破碎机、二次皮带落料、振动筛均设置集气罩，粉尘经集气罩收集后，进入布袋除尘器处理，由一根15m高排气筒 (DA001) 排放，废气排放应满足《大气污染物综合排放标准》(GB16297-1996)中的二级标准限值要求。原料及成品 均设置在密闭库房内，未经捕集的粉尘在密闭车间内无组织排放，车间内洒水抑尘，厂界无组织废气排放浓度应满足《大气污染物综合排放标准》 (GB16297-1996)表2中无组织排放监控浓度限值要求。

	本项目设置了封闭库房及高效布袋除尘器，根据验收监测结果可知，项目颗粒物的有组织及无组织监测结果均可满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中的颗粒物限值要求。同时厂区内地面采取硬化措施，加强运输车辆环境管理，禁止带泥上路；厂区周边运输道路加强绿化及洒水抑尘，切实降低无组织排放扬尘污染。
	已落实

	
	3、严格落实水污染防治措施。运营期无生产废水产生，生产过程、物料装卸、运输过程中的降尘废水自然蒸发，车轮清洗水沉淀池沉淀处理后循环使用不外排；生活污水排入防渗旱厕定期清掏。


	生产过程的降尘水全部蒸发损耗不外排。生活废水经防渗旱厕暂存定期清掏做农肥。
	已落实

	
	4、严格落实噪声污染防治措施。运营期通过选择 低噪声设施、基础减振、厂房隔声等降噪措施后，厂界噪声应满足《工业企业厂界环境噪声排放标准 》(GB12348-2008)2类标准要求。

	本项目设备采取了减振、隔声措施，根据验收监测报告可知，厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类环境功能区标准要求。
	已落实

	
	5、严格落实固体废物污染防控措施。 运营期除尘器收集的粉尘、地面沉积灰粉尘统一收集后外售，废布袋由除尘器供应厂家回收，废筛网、废衬板收集后外售 回收站，沉淀池沉渣收集后送指定地点处理，一般固体废物应满足《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》 (GB18599-2020)相应标准要求；废矿物油及废油桶暂存于危废贮存点(3m²) 内，定期委托有资质的单位进行处理，危险废物应满足《危险废物贮存污染控制标 准》 (GB18597-2023)；生活垃圾由当地环卫部门定期 清运处理。
	本项目一般固废外售处置，生活垃圾由环卫清运，生产设备维修过程产生的废机油委托有资质单位处置。
	已落实

	
	6、加强土壤及地下水环境管理。采取分区防渗管 控措施，危废贮存点作为重点防渗区 (Mb≥6m，K≤1.0×10-7cm/s), 旱厕、沉淀池作为一般防渗区（Mb≥1.5m,  K≤1.0×10-7cm/s），生产车间，原料车间、成品车间、办公区、一般固废暂存间作为简单防渗区。
	厂区已进行分区防渗
	已落实

	
	7、严格落实环境风险防控措施。建立健全安全、环境管理体系，制定严格的安全管理制度，制定应急计划，加强职工培训，提高应急处理能力。
	已进行应急预案备案，落实了三级防控等风险防控措施，同时本项目运行过程中加强职工培训，提高职工应对突发事件的应急处理能力
	已落实

	三、
	必须严格执行环境保护设施“三同时”制度，建设单位应按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》要求及时开展建设项目竣工环境保护自主验收，并向社会进行公示。
	本项目严格执行环境保护“三同时”制度，试运行前向环保部门报告，通过环保部门验收后将正式运行。
	已落实






表五
	验收监测质量保证及质量控制：
为了确保监测数据具有代表性、可靠性、准确性，在本次验收监测中对监测全过程包括布点、采样、实验室分析、数据处理等各环节进行严格的质量控制。具体要求如下：
（1）在试生产阶段工况稳定、环境保护设施运行正常的条件下进行验收监测，以保证监测数据的有效性。故在验收监测期间及时了解、详细记录生产工况、提供验收监测期间生产工况实际水平；
（2）合理布设监测点位，保证各监测点位布设的科学性、代表性和可比性，废气无组织排放监测点位根据监测时的风向适时进行调整，并与采样同步记录气象参数，进行适宜度判定；
（3）现场采样、分析人员经技术培训、安全教育持证上岗后方可工作。
（4）本次监测所用仪器、量器均为计量部门鉴定认证和分析人员校准合格的。
（5）监测分析方法采用国家颁布的标准（或推荐）分析方法。
（6）验收监测前对废气和噪声测试器进行校准；废气采样器在进入现场前对采样器流量计、流速仪等进行校准，在测试时保证其采样流量；废气监测仪器在监测前按监测因子分别用标准气体和流量计对其进行校核（标定）；噪声测试仪器（声级计）在每天监测前用声校准器进行校准，监测后对声级计进行复校，声级计的灵敏度变化应不大于0.5dB，若大于0.5dB则测试数据无效。
（7）所有监测数据、记录必须经监测分析人员、质控负责和项目负责人三级审核，经过校对、校核，最后由技术总负责人审定。
1、废气验收监测使用仪器及分析方法
（1）无组织废气
表5-1  无组织废气验收监测使用仪器及分析方法
	序号
	检测项目
	检测依据
	主要检测仪器/型号
	检出限/精度

	1
	颗粒物
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定重量法 GB/T 15432-1995
	电子天平ESJ50-5B
	0.001mg/m3


表5-2 有组织废气分析方法
	序号
	检测项目
	方法标准
	主要仪器设备
	检出限

	1
	颗粒物
	固定污染源排气中颗粒物测定与气态污染物采样方法 GB/T 16157-1996
	自动烟尘烟气测试仪
金仕达GH-60E
	—

	2
	颗粒物
	固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定
重量法 HJ 836-2017
	自动烟尘烟气测试仪
金仕达GH-60E
	1.0mg/m3


（2）噪声监测使用仪器及分析方法
表5-3  噪声验收监测使用仪器及分析方法
	[bookmark: _Hlk69736257]序号
	检测项目
	检测标准（方法）
	噪声仪器名称型号及编号
	风速风向仪器型号及编号

	1
	噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准
GB 12348-2008
	多功能声级计
AWA6228+
	多功能声级计
AWA6228+























表六
	验收监测内容：
1、有组织废气监测
（1）监测因子：颗粒物；
（2）监测布点：排气筒除尘设施进出口；
（3）监测频率：连续监测2天、每天3次。
2、无组织废气监测
（1）监测因子：颗粒物；
（2）监测布点：上风向厂界1#、下风向厂界2#、下风向厂界3#、下风向厂界4#；
（3）监测频率：连续监测2天、每天3次。
3、噪声监测
（1）监测因子：连续等效A声级；
（2）监测布点：项目四周各设置1个监测点位，共4个监测点位；
（3）监测频率：连续监测2天，昼夜各1次。


















表七
	验收监测期间生产工况记录：
本次验收期间企业正常运营，环保设施运行情况正常，监测数据具有代表性，项目验收监测期间工况见下表。
表7-1  验收监测期间项目工况统计
	项目
	2025年3月24日
	2025年3月25日

	矿石破碎量
	设计破碎量
	1042t/d

	
	实际破碎量
	980t/d
	950t/d

	工况占比
	94%
	91%


注：年工作240天。

	验收监测结果：
1、无组织废气
表7-2  无组织废气验收监测结果
	检测项目
	采样点位
	2025.03.24样品编号及检测结果

	颗粒物（μg/m3）
	厂界上风向1#
	0324Q010101
	0324Q010102
	0324Q010103
	0324Q010104

	
	
	177
	175
	174
	179

	
	厂界下风向2#
	0324Q020101
	0324Q020102
	0324Q020103
	0324Q020104

	
	
	184
	189
	181
	185

	
	厂界下风向3#
	0324Q030101
	0324Q030102
	0324Q030103
	0324Q030104

	
	
	193
	182
	191
	182

	
	厂界下风向4#
	0324Q040101
	0324Q040102
	0324Q040103
	0324Q040104

	
	
	180
	186
	188
	195

	检测项目
	采样点位
	2025.03.25样品编号及检测结果

	颗粒物（μg/m3）
	厂界上风向1#
	0325Q010101
	0325Q010102
	0325Q010103
	0325Q010104

	
	
	176
	174
	175
	177

	
	厂界下风向2#
	0325Q020101
	0325Q020102
	0325Q020103
	0325Q020104

	
	
	186
	183
	182
	180

	
	厂界下风向3#
	0325Q030101
	0325Q030102
	0325Q030103
	0325Q030104

	
	
	193
	188
	194
	189

	
	厂界下风向4#
	0325Q040101
	0325Q040102
	0325Q040103
	0325Q040104

	
	
	181
	192
	187
	193


由验收监测数据可知本项目厂界外无组织排放颗粒物最大浓度为0.194mg/m3，可以满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2无组织排放标准浓度限值（不高于1.0mg/m3）；可达标排放。
2、有组织废气
7-3  有组织废气验收监测结果  
	测试参数及结果
	单位
	2025.03.24 样品细分号及检测结果（进口1#）

	[bookmark: OLE_LINK28]标干废气量
	m3/h
	7180
	7239
	7218

	颗粒物浓度
	mg/m3
	[bookmark: OLE_LINK2]0324FQ010101
	0324FQ010102
	0324FQ010103

	
	
	771
	752
	740

	颗粒物排放速率
	kg/h
	5.536
	5.444
	5.341

	[bookmark: OLE_LINK9]测试参数及结果
	单位
	2025.03.24 样品细分号及检测结果（进口2#）

	标干废气量
	m3/h
	7076
	7123
	7096

	颗粒物浓度
	mg/m3
	0324FQ020101
	0324FQ020102
	0324FQ020103

	
	
	803
	799
	762

	颗粒物排放速率
	kg/h
	5.682
	5.691
	5.407

	测试参数及结果
	单位
	2025.03.24 样品细分号及检测结果（排气筒出口）

	标干废气量
	m3/h
	14899
	14851
	14639

	颗粒物浓度
	mg/m3
	0324FQ030101
	0324FQ030102
	0324FQ030103

	
	
	7.5
	7.3
	7.7

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.112
	0.108
	0.113

	[bookmark: OLE_LINK11]除尘效率
	%
	99.5
	99.5
	99.5

	测试参数及结果
	单位
	2025.03.25 样品细分号及检测结果（进口1#）

	标干废气量
	m3/h
	7154
	7177
	7235

	颗粒物浓度
	mg/m3
	0325FQ010101
	0325FQ010102
	0325FQ010103

	
	
	781
	769
	773

	颗粒物排放速率
	kg/h
	5.587
	5.519
	5.593

	测试参数及结果
	单位
	2025.03.25 样品细分号及检测结果（进口2#）

	标干废气量
	m3/h
	7167
	7139
	7166

	颗粒物浓度
	mg/m3
	0325FQ020101
	0325FQ020102
	0325FQ020103

	
	
	792
	795
	786

	颗粒物排放速率
	kg/h
	5.676
	5.676
	5.632

	测试参数及结果
	单位
	2025.03.25 样品细分号及检测结果（排气筒出口）

	标干废气量
	m3/h
	14875
	14905
	14591

	颗粒物浓度
	mg/m3
	0325FQ030101
	0325FQ030102
	0325FQ030103

	
	
	7.6
	7.3
	7.5

	颗粒物排放速率
	kg/h
	0.113
	0.109
	0.109

	除尘效率
	%
	99.5
	99.5
	99.5


由验收监测数据可知本项目有组织排放颗粒物最大浓度为7.7mg/m3，可以满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2有组织排放标准浓度限值（不高于120mg/m3）；可达标排放。同时根据实际监测数据可知，本项目布袋除尘器去除效率可达到99.5%，可以满足环评设计要求。
3、厂界噪声
7-4  厂界噪声验收监测结果   单位：dB（A）
	检测点位
	样品细分号
	2025.03.24测量结果

	
	
	昼间
	夜间

	厂界东侧1#
	0324Z0101
	53
	43

	厂界南侧2#
	0324Z0201
	52
	42

	厂界西侧3#
	0324Z0301
	53
	42

	厂界北侧4#
	0324Z0401
	52
	42

	上石村5#
	0324Z0501
	52
	42

	检测点位
	样品细分号
	2025.03.25测量结果

	
	
	昼间
	夜间

	厂界东侧1#
	0325Z0101
	52
	41

	厂界南侧2#
	0325Z0201
	52
	42

	厂界西侧3#
	0325Z0301
	53
	42

	厂界北侧4#
	0325Z0401
	52
	43

	上石村5#
	0325Z0501
	52
	42


由验收监测数据可知，本项目厂界噪声昼间最大监测值为53dB（A），夜间噪声最大监测值为43dB（A），可以满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准（昼间不高于60dB（A），夜间不高于50dB（A））要求。敏感点昼间最大监测值为52dB（A），夜间噪声最大监测值为42dB（A），可以满足《声环境质量标准》（GB3096-2008）中1类标准（昼间不高于55dB（A），夜间不高于45dB（A））要求。
7、污染物总量核算
本项目环评及批复中未对项目进行总量要求，因此本项目无总量控制指标，无组进行污染物总量核算。























表八
	验收监测结论：
1、环保设施调试运行效果
通过现场调查，本工程建设过程中严格执行了环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度，基本落实了环境影响报告表及批复要求中提出的各项污染防治措施，各项环保设施均正常运行。
2、工况结论
验收监测期间项目正常开工，项目设备和环保设施处于正常运行状态，符合相关要求，验收监测结果具有代表性，并可作为环保验收重要依据。
3、污染物排放监测结果
（1）废气
由验收监测数据可知，本项目颗粒物有组织排放可以满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2有组织排放限值要求，厂界颗粒物无组织排放可以满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）厂界限值要求，可达标排放。
（2）噪声
由验收监测数据可知，本项目厂界噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008）中2类标准，可达标排放。
（3）固体废物
经现场调查，本项目一般固废厂区暂存可以满足《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）要求。危险废物废机油暂存危废暂存间，定期委托辽宁嘉冠石化科技有限公司本溪分公司处理，可以满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）。
（4）声环境
敏感点昼间最大监测值为52dB（A），夜间噪声最大监测值为42dB（A），可以满足《声环境质量标准》（GB3096-2008）中1类标准（昼间不高于55dB（A），夜间不高于45dB（A））要求。
4、卫生防护距离验收结果
本项目环评未设置卫生防护距离，本项目50m范围内无学校、医院、文物保护单位等环境敏感目标。




建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：                                           填表人（签字）：                              项目经办人（签字）：
	建设项目
	项目名称
	本溪众诚顺合新建生产线项目
	项目代码
	无
	建设地点
	辽宁省本溪市溪湖区石桥子街道上石村

	
	行业类别（分类管理名录）
	非金属矿物制品制造
	建设性质
	☑ 新建 □ 改扩建 □技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	[bookmark: OLE_LINK71]123度43分30.039秒，41度26分25.141秒

	
	设计生产能力
	25万t/a
	实际生产能力
	25万t/a
	环评单位
	辽宁隆昇咨询管理服务有限公司

	
	环评文件审批机关
	本溪市生态环境局
	审批文号
	本环建表字[2025]10号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	开工日期
	/
	竣工日期
	/
	排污许可证申领时间
	2025年2月19日

	
	环保设施设计单位
	/
	环保设施施工单位
	/
	本工程排污许可证编号
	91210500MADQ874F5N001W

	
	验收单位
	本溪众诚顺合建材有限公司
	环保设施监测单位
	沈阳恒光环境检测技术有限公司
	验收监测时工况
	大于75%

	
	投资总概算（万元）
	300
	环保投资总概算（万元）
	80
	所占比例（%）
	27%

	
	实际总投资（万元）
	317.5
	实际环保投资（万元）
	87.5
	所占比例（%）
	28%

	
	废水治理（万元）
	0
	废气治理（万元）
	33
	噪声治理（万元）
	2
	固体废物治理（万元）
	6.5
	绿化及生态（万元）
	0
	其他（万元）
	46

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时
	2400

	运营单位
	本溪众诚顺合建材有限公司
	[bookmark: _GoBack]运营单位统一社会信用代码（或组织机构代码）
	91210500MADQ874F5N
	验收时间
	2025年3月24-25日

	污染
物排
放达
标与
总量
控制（工
业建
设项
目详填）
	污染物
	原有排放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	化学需氧量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	氨氮
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	石油类
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	废气
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	二氧化硫
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	烟尘
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	工业粉尘
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	氮氧化物
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	工业固体废物
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	与项目有关的其他特征污染物
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升。
附件1 环评批复
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]







附件2 排污许可登记回执
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附件3 应急预案备案件
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[bookmark: _Toc21124][bookmark: _Toc16791]附件4监测报告[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]





附件5 危废处置协议[image: 58b5ade7aa386b15fd3dcce188b192d][image: 3a76ae6a4e87df9a2a414b0fe81bceb]
[image: 0bbbe26f38812b9a9f771754247c2a3][image: ]
“其他需要说明的事项”相关说明
根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，“其他需要说明的事项”中应如实记载的内容包括环境保护设施设计、施工和验收过程简况，环境影响报告表及其审批部门审批决定中提出的除环境保护设施外的其他环境保护措施的实施情况以及整改工作情况等，现将建设单位需要说明的具体内容和要求梳理如下:
[bookmark: _Toc11693][bookmark: _Toc4237]1环境保护设施设计、施工和验收过程简况
[bookmark: _Toc6246][bookmark: _Toc11600]1.1设计简况
企业运行过程中设置的环保设施主要为：
1.1.1废气
本项目生产过程中工艺废气主要来矿石加工过程产生的颗粒物。企业通过布袋除尘器进行处理。
根据验收期间监测，本项目颗粒物浓度可以满足《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2标准要求。
1.1.2废水
本项目生产过程中废水为降尘废水以及企业员工生活污水。
验收期间，本项目生活废水经防渗旱厕处理后用于堆肥，降尘用水全部蒸发损耗不外排。
1.1.3噪声
本项目生产过程中噪声源主要为该项目主要噪声源为生产设备，企业选用低噪声设备；对重点产噪设备，在机器底座设置减振器并将设备置于设备间内，减少振动和噪声，降低噪声污染影响，同时，加强设备的维护和管理。
企业厂界四周噪声满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。
1.1.4固体废物
[bookmark: _Toc31324][bookmark: _Toc27875]本项目固体废物主要为废机油和职工生活垃圾，除尘灰、碎石作为副产品统一外售。员工生活垃圾统一由环卫清运处置。副产品除尘灰、碎石统一外售，厂区暂存可以满足《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）要求。危险废物废机油暂存危废暂存间，定期委托辽宁嘉冠石化科技有限公司本溪分公司处理，可以满足《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及修改单标准要求。
1.2验收过程简况
[bookmark: _Toc26786][bookmark: _Toc11610]（1）企业2024年9月委托辽宁隆昇咨询管理服务有限公司完成了《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》。
（2）2025年2月19日取得了本溪市生态环境局关于《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》的批复本环建表字[2025]10号。
（3）2025年2月企业完成环保设施调试完成后，建设单位决定对该项目进行自主验收。本次验收报告表对“本溪众诚顺合新建生产线项目”中的环保手续、项目建成及环境保护设施建设等情况进行验收，编制了验收监测方案。
2025年3月24-25日，建设单位委托沈阳恒光环境检测技术有限公司对该项目进行污染源监测，出具《检测报告》，详见附件。2022年12月编制完成《本溪众诚顺合新建生产线项目竣工环境保护验收报告表》，本次验收针对《本溪众诚顺合新建生产线项目环境影响报告表》进行竣工环境保护验收。
2其他环境保护措施的实施情况
环境影响报告表及其审批部门审批决定中提出的除环境保护设施外的其他环境保护措施主要保护制度措施和配套措施等，现将需要说明的措施内容和要求梳理如下：
企业按照环评文件及其审批部门审批决定要求制定了环境监测计划，企业目前正按照上报的排污许可证监测内容进行监测计划，监测结果具体见排污许可证的环境管理台账及执行报告情况。
运营过程企业制定了项目的环境保护管理制度，确定了各个部门、各岗位的环境保护目标；制定了企业环境管理的规章制度，定期对职工进行环境保护意识教育和技术培训。环保负责人员定期对环保设施进行检查和维护，保证高效、正常运行。按照公司环保管理和监测计划，配合监测单位对厂区内噪声、废气污染源进行了监测。














[image: ][image: ][image: ]

[image: ]




image1.png
Bk 6L, 72

N e Iy —

487.5
A

g UEN

100.8

100.8

— ik - gk T BUE




image2.png
l

SREEH

15m HSEHEAA

Na
«

ESE R

‘s

-» TR




image3.png
JRp—

Py r——




image4.png
>

A i 3l

g

W

g, R 1sm , Clgengnes @ SARENS

W EErEs

T —gpEEE





image5.png
[ B





image6.png




image7.jpeg
e LSRR





image8.jpeg




image9.jpeg
g e nipy

L\





image10.jpeg




image11.jpeg




image12.jpeg




image13.jpeg




image14.jpeg




image15.jpeg




image16.jpeg




image17.jpeg




image18.png
-

A

[ 2195

g
W

g, BRI T prons

peg @5

A

Aspns

.%zazms;w,@.





image19.png
ARTEENRKER

ARERF (2025) 105
KT (AR AR A 57 B A= R H R B
WK Kt

AR AR A AR B

YN EELRES VST ES STt TR 3
pHsR) (UTHERERD BRE. REFFEL
RFFELRHAFERE LD, ZRE 2025 FART
H¥EZERLF—KRLWHBAE, AREWLT:

—. FE#R

FERTFATAARTRARBEH FHLLEAH 6
4, TE RHE A 300 F T, FEBK 80 FT, FR&
B S 27%. AMERTFHATE, HRAENFAS
MeFER L E, FHEIE. BRNELE, RERE
#5000m2, 3 %R 2500m?, F 7 25 FAEEARD .

RE(FLEHEERFHR (2024 55 ), &
FHRT “AWK" . HEERFLHK., EFEEX
R R ARERUNETAESTARY HRPFAR




image20.png
BB EHEE, NEATEAR, ARFAVARER
LELE VS R NEYS R SRR A1 Y A
R

. MERQEFRER (RER) REOSRFER
IPHETERMR R EEEE, BAMETIE:

(=) PABRAEIMNG RGEHE. BIMLE
%, ERREHNPEFHOEREEA. €. &
#, ERAARRBL, RMBEANLE, HIMHLHE
LY SR P ST L EE L RS 3 S R ]
(DB21/2642-2016) & 1 X X K A A 0y B ok BE IR AL
BR; AIEAZEHARBARLEERTHIFL
W, HHEFEANE, THH, BIAREFGAEAN
Mirfeeit; BIMRFALEBERERIRE, &
BrfhTdE YR, KERABEIE, K1
Sk B R R CH S TR R )
(GB12523-201 )R M % 3 ; 6 T WA 7= 42t 2o TR 5F 4 R
EFWRATH, AFREPESERR, RALRK
REREHERARE, BIARFAMEFLRGT
IHITEFHE,

(2) PAER KT REG G BEME L
FRABM. REER. HEAHH, ZKEHEH,
RAMHREEAE, RALEREURE, RAFR

2




image21.png
BABAE, b—f 15m HHSH (DA0D HH, &
AHEARFRARLARIEAHKRAE)
(GB16297-1996) 8y = S AR R E K. RS
MREEEAESA, AGREMRLEEAEANE
AR, ERRFEARNL, TRELRESEHKE
R E (AR RME A HEITAE) (GB16297-1996)
E2FRAGHA MR REREER.

(2) EA %% AT deliis ko B8 T &7 BA
Fh, EFUE. RER, BREEFHRLEKE
RER, FRF AT R RAE G E LA TS
AEFAHNG B LI

(@) FHERRFFTRGEHE, EEMALESE
ERERA. EREER. TERASRRELE, TR
AW (T kb d RFARFEHAE
(GB12348-2008) 2 % EE R,

(5) PH#EEBRRST RG RN TEHRRE
BUHEHRL. HEARARLE—KREIE, BF
S BREREK, RFF. EHEUKRESE
Edsk, MEBITEURRRERRARE, —RE K
B (— 8 T A R T R AR
#) (GBI8599-2020) 4 B4R R E ok BA 41 B B
REETREEELE Omd) A, EMEERAKRORML

3




image22.png
HERE, ARENEHE (R EHIHF T RERE
) (GBI8597-2023) ¢ A 7EH L LA BHITRM

) Mgk R AR T RFRE R, RS EHSF
L, AREHAFHELNBE (Mb=6m, KS10
X107cm/s) , § . % A A — BB E (Mb=1.5m,
K<1.0X107cm/s) , £FEE, BRER. RBEF.
AAE. —REEFEEAFANEHER,

(£) FRERFRARGG ML, RIREES,
FEEBEE, HEFPHNZLTENE, R A
%, MERIE, RELAREMEA.

=, FATREEEAKRARY ZHAE, PER
GRFETHERMSERMAE. EXLLARNEER
BEENMPKE, AAAR. RAFRE, MERER
FEEE, B4 TASTERPHEEL. HREX
EREAPRAFRMEER, FRARREREES
REHRFERGEHELD, FRELLFETARE
W FERRAAFHRTREGFARE RS E
TR, Rk, AEET. B EANTRAR
= R R, % 5 A TR R P H LR RRS R
)ﬁ&ﬁv’ﬂﬁﬁilfé"m&ﬂiﬁﬁﬁéﬂﬁ&l%ﬂﬁ#@%v
FRHEFTAT.




image23.png
M. FEHRRERRAT, EREMER. AK %
A EFTERAFREEEREEARS, BTHSEH
FAYHEE XM RTARRELARE), BLEHH
BT E I XM

R, WH BEFFE GG E o RE T ESRARP

FATRAKM S,

B AT R )

Pk RETESHFARP HETRAUEN, RRTL
AREMEFL. ITEFEHEERFARA
a




image24.png
[ TS R HHT B E

SIS : 91210500MADQS7AFSNOOIW

R R AR AR

HP AL LT % ARARE S e

i 0P 91210500MADQS7AFSN

BieXE: Qi OESOEE

BiZEM: 202502 19 H

#4200 202545021 19H 2030021 18H

RS

) GRAR S SSRRHE SO W, (RN SRR
ERXS RABESFRITR, W AN

() GRS SRR R R RGO SRR
L AREE.

() TR RN, FRRUIERIS. AN ER . 1SS L
R IS ORI A AR B
T GRS RS, R TR

D RS, TSRS WL T SRR i
MR T, R B,

GO F AR FeA MO IS A ORI AT i





image25.png
FRE MRS SRS ES S

OB | ARGRSRIARAT

S| 9121050000874

AN | Sl RRRE | 4
& S LR o)
A s R | s
* K R | 9814558550190, con
L
I
AR
i

| OB 123402008 PO 41205020

Rl | R

REE | ARGHUMAILH ARATARSAIRARE

mE.

%,

RT3 1 03 RERRS AIRUREARE, FERIAE, SRLAE. R

R, AR AR TR L LI AR AR, EOF,

AR |
= * 7
O

mEERA | wan

e

E \





image26.png
R HO2031X03030

=
|

17061205A132

HMEHG: HG25031X0.

<
o

ﬁiﬂﬂfﬁ@)

BTy R

W AR ARG T o0 T s
A N0 52 Byl Ros T Divc Shryang Rl e a3 sso001s





image27.png
. HO2S031X0M%

wEuH

1. 485 SUER FAVR M AR

20 4825 SO SUATRORIBY T 00 1R SURACRE SR ok T
Eres

30 AR R R ROV TR 2 )7 5 (R0 5

A RERBITE, FE. REE

S5 MEEADREF NEF. AL RN

Fos

60 REAA A, A IR G ARTRE, WA T

R SR R R

7R CRIMRED REREARI MG Bk BEHER, ST

R

[N LR P B B DA

xmﬂmu%i:g&@mi i i
9. RMAEDIEOUIBE, AR UL,

Q)

RS

BimRen





image28.png
A HG25031X03030

AU =

1. RHE
AL M A AR AT AR RS R AAL DB, T-2025 .03

124 H-2025 4 03 /3 25 FUM AR AR S IR L7400 Rk T IS RH
A AR RS LAH

2. KRWAE
21 HESE R AR MR
(8] AL BMTE
[ R LG Sinity [E3FA
®22 AR G R
;2] RAAL LIET
) TR LR 1
7 TR AR 20
. o sy MK, HEAK
) TR
#13 AR A I3 o
e AL Y AR
I TRENE .
o s mf{ e B2 R, wERE w0
) TN 35 i
g EEE] T3
3. RWE RAHHTEH
#31 L RMRE BAEE
9 | wwad | [Izriti] [ wEzEans | mem
=L 0
HHAHE AVI00D
5. HGXOl4
HGXAIS. HGX6.
HGX.017
R SEIMROONE | pgmanmas | e
Wik 12632022 rinony o
%: HGX.03%
AT AUW20D
8Y: HGFW?
e -
L e | TR ARG | SHERET AWAES|
G 125452008 29, 1GX005 |
| FARARGA PR S0 |
B 30962005 9. Hoxs
AR
AN
RIS BN 5 S0i21
v man e HIRIRI I @9, HoX0 /
T T6I$-1996 RIS | WFRT AUN20D
5, HGRO0?

wamman




image29.png
s, nosox
TN
012
w5 nax 01
o | | mesne o | GATSERE | | gy
® & Rtk w27 BSLTAVST
@5, HOX03)
W AT AW
5. noror
4 BWER
He AR
WEBHHAR | AW 0250520 AR RENGER GER.
e | wn im0 T i
e oo | w0z | ogroo
it kil 553
WRBTHEE | i 356 St B
HRSHRGR | a0rSi 3 WA S RARAR CER
TR | wn o7 7 -
P e 32121 MY 0T SR
s0a o)
SRHTHEE | h ) B Sa07
WHBERER | At s RAEH I LT
ereE | wn 11399 st i
pr— P GEzirQuIez | 032irQuios |
i) 77
EHTIEE | 0w o
WASERR | 86 i RENAR GEFT 19
T | wh st kil i
PP e 35 ] Yosrooinie: | oo
. Tio i
WHAHEE | ih 5510 )
WSHRIR | B4 55 R AR BT 3
PR n 7 1 Tieg
T owstouior | owsronoioz | oo |
e, (| mom ou o o
A s676 5676 Saz
HRSHIR 2025 WS RRNER R
[Euatil h s 1005 T
. | amsrounior | wsmsroei | osmsrouins
76 i i
o 77y ais Ty a0
% TSR
g WAL 0250324 R AR
e 1y | OO0 | 05240010102 | 03240010103 | 03240010108
iz in iz i)
ey | [OO ooy | GG | g
i i i iy i
G TSRO0 | QIR | G53HQ00103 | G3EH00108
AL L s o for i
GTEROOIOT | GEER0IIOY | 032000101 | DIEQ0Tn
rovana e i 195
HRAE | R 20525 FAGTERNER
- GESOIOIOL | 03250010102 | 03250010103 | O3ESQOIIOE
mam | TREARW [PERS iz3 i

By R





image30.png
R HO2031X0030

T o 5 M P T
56 53 i 50
000I0T| 0375000112 | 5000108 | G00s0ios
SRERR i) ot i
s | OUSOWIIOT | QU | GissguIins | 3000t
SRR oy i 103
#43 LY EE3 A aBA)
07510524 NRER
R [ 5 &
ST Gz 5 p
e szt 2 Ey
o Gasznson 5 7
PR asaszninn 2 2
EETE) amszos0 2
L i g
TRER Gz 2 o
Tt sz 2
RN aszm0n 5 41
RN aszoi0n 2 W
Tt s sz a

QY

&5 A 2w wan

l&}u_ﬂ_f; T

mamnan

EYw





image31.png
HERE: HGSIX0030

Wi

%1 TR
FREW | RRWE | A6 T | Ewa | Wiws | AR
7 O B ST TS TR 2 — W
T | om0 |13 012 is ]
7 NN N T ST s ]
Ts0sas | Dsorsso | 138 012 is ]
250525 | o000 | o5 01 s [}
250525 | 1030130 | 105 015 o ]
2250525 | inaona0 | 109 015 i W
s | 12sorns0 | e 015 is L]

%2 AE RN SH I
wmap | mmre | amxe | EANEMTEARE -
EE T L] is 3
s | L]

iR,





image32.jpeg
YRR S Tz B B S
L — B K7 i AR
THMEE N
(o ST L [} ) YA B ol 24 LY B (2] 0 B B
BY B B EYGEY X Y
[ — B I SO 2 by BB LV B ) £ T
FY I
, MV RS W W E TSRV E
WERMA N7 NX_(RAHGHE @M
SO L7 T B TSI X (LR DH 2
WU L e o B e T B S O L by o TR ond
fele B OH L E IEINL), BN Y Y BRL? ¢
° (Y4
A E 2T BB Gl L ok PUE M 3 2 B
YH DML s UREWENHEHTHPLT T
CSHINYTE HEERLMHENELT? ¢
°d)
A B I N AL L S EME N BN
: BT HS BIEE O] (CRREEG ey 5t
SE YV aeh) W (BRI E A Y ch) B G EE (I
TH0) CHX B O B YO el S B E L2 T
EREMHHLZ (D)
FE A
BCMY WECBUOIZOCB ez L2 SN B g
e RIS EREL T NS Ly T
D ISRV UGN BERERWRICACMWELDLNT €
L CHRMREE U B S k)RR LSS s g
: ° BLG KLy FE G R 5 0 N e X L [
ek RN LD ) T M S mie £ 1Y 4) T (&
LB IO Y LT ey AR S ME G L T
EREGWRML () SN S
ML SR Y 2 =
‘ B0 N A o 3k
AT LN OIS S TTH T¢ | o1 55 9202 SRHH M3 b2
Higmlg =
320 -2 35 WAy 200 S S 03~ —

Qe g T
%@@%wﬁﬁﬂﬁ@mﬁﬁaﬁgwkwgkuﬁ.mwwwwwwugw
md¢%ﬁm<gwmzwmmmmm;ﬁw&%ﬂmymu
EVHEWESIIN Y | (W T 3z &

I SSWB (H32) e nar T





image33.jpeg
HTH T 5202 ‘HHMNS

ST E TUBPHT B MRy WS B OB | L L B L
Ly S OBWRTIR L BN R B S A RS
SN “HEESY T

CHICE A WYL b B EPZ) o T s N K E B e
HFBHZHELOK? "hE YRR Zd YWUE—HBY g

° 46 LBk

SO YO B e S W T B L — ) T e H ek G — 6T o
HE VN

VAR T L
R%ﬂ@ﬁ.ﬁ%@ﬁgoﬁﬁﬁﬁﬁ@ER§M&Ngﬁﬂﬂ%%ﬁﬁﬁﬁﬁ
WHIE
nﬁgaEﬁﬁﬂh%EMQMER§ﬁ.ﬁ]




image34.jpeg
LT IR A R IR A F AR A F RIL T A4
PHBCA IR ) F B AR, AR 532 v 505897 X 11
AL .«

v
o, \
e £ 7 S

'’
’ )
321000055

2023 41 H 9 H





image35.png
G et
LB TERRFE) B s w98 5

a1
| e s AR LT W % TR 8 wre Y ¥ W

s Heiorkeiozg AN 5 wysEyHELY B *

Beztoudeios Mt H I8 W BRI LT %
-1 ki)

(% 1)

% ﬁ % m BYHHFIR-—%

ASAIRIOTVRYOSOTZIG





image36.png
FBAIAF RN H R TR A T RUER

20253 7128 B AR ASRA U RA TR ARA WL RS H
THMRP RS (LR TR B A, ISR
AR R TIRRIBULANE . 5 TR RS (20
R RS ERG AR AL FRE, RUERET

—. TEREEAWL

) AL ML ETRRAE

IR AR RA T LT SR KM LR H, BAR% 3175 7555, A
BT R R AR AR 5000 F 7K. 5 ATE: M 2577 va
IR 1 RIS SRR . AXIRIOS BRR

() RIS

4T, LT B A A TIMTER T CRIRAURS B
ARS8, 20055271 19 AR I S5 MR e KSR FRozsl0
S RS TURE, SE TR R, SRR,
SERE G TR THH PR ECT I A R AN WA LT
B

=) mENE

TEERG R S, KA RIS BRI

) B

AR RIS 8

=, TREBWR

R TR G5 I A RO AR AT 00 GRATF PR (2020)
58 L WM. WAL AL TS, FREPRESERER, FE6
BN~ ERIALTTEL KR A A EHER . ML Hsh, T
TR RIS AR R, ATFECN 6 KA Z . (RIS vty
A, DR AR, TSN B,

FARPREANL

I EAENE

A P USSR DA B R . 0 R R
B, A OSRNE 15 OIS KRR OSRNET R, B
B A S




image37.png
2. mAEEWE
AT A AN AR RN, 2 PR R RIE., FRIK
SRR A
3, mEEEWE
R PG LR SR, (e RS A i 02668
SRR AP 25 IO AR, K W S SRR
4 BHEBERNS
ALK L. BEHIT. BRI b, BRI R0, YU~
ORI, T S P RS, AR EHUR . RS
B B A O BB R R A AR A R
0. FRGFREARER
RSN R T 2025 43 1 25 F1-3 71 26 BRATREA TN,
SRR 20, EASUPR TR ORISR A IR ) (GB16297.1996)
22 SRR A SRR N R GAR CC USRI AT
IR (GBIT-1996) 22 1 MBI IRE HIERUL, RIS TS (T s
T RSRASIIED (GBIZME2008) 2 RIFEER.
. TERENFANES
BREMER, SRAKRE, HAE O RN

A Rk

R, AREE GERRERTI RPREE T R A N
WG, AT ATERER RS EROAE. BETHFAREGLERA
SR, AR R RE K

£ FRER
I MRS, MR AR, R RNRELRR
2. WKL, BRSO,




image38.png
A wREAREE
ST THRRAD. SR RN GRS & CERRE) 1
'y

BT AR

Lg wAF At

]
astespnE




image39.png
3t Lasrivoscl | WHIWE | wE VERTISTRAH LTE ¥
B | oo [warww| wy | owwmwemmevnen | o
EET | wowiorer | wEIWY | mE EYMPANBTNTAT EF
NG HRE | waw | ww BTN '
e | wwen | 9w | BWHT 2

R e e





